per hoc verbum credo quod pars non possit referre questionem iudicis delegato. s. dicendo quod assessore non cogitat. cum enim hoc conscientiae relinquatur ipsius ergo solus deus est et nullus aliis videt vel agmtoz. preterea posito quod summus sit doctor et pars occupatus ex quo conscientia sibi est dictat potest assessore  
rez as sumere ut est ea  
ueat tamen sibi ne conscientia eius impedit.  
babilis sit. de simo. p.  
tuas y. b. **L**obogn  
s. si adiungentur cum non  
egeret. i. **S**uspe  
ctum no. p. suspectio  
qui defendo in sus  
dantur per partes.  
b. **C**OMPETENTI SA  
LARIO. spe etenim premi  
dium mutandus est  
assessor. C. d. assesso.  
l. i. et salarum habe  
re debet. ff. de offi. as  
sesso. l. diem fundo.

officium prudenter re  
frenet nec cum ipsis aut  
cum assessore prefato  
lucru participet ullo  
modo. **S**i quid autem  
contra constitutionem  
presentes receperit ad  
ipius restitucionem  
integram teneatur.

debet enim merces ostitui p laborē sij. q. ii. caritatem ne  
de proprio beneficium quis facere cogitur. p. q. iii. precatie et  
potest ultimum filium vendere si. q. iii. non licet et ad de quod  
ibi no. et sij. q. v. non sane. i. **M**oderando. sicut qualita-  
tem cause et patrum addicionem. et facundiam assessoris  
et loci disiectudinem. sicut de aduocato dicimus. ff. de var.  
et extraor. coq. l. i. m. **C**ommunitet. quia commune gerit  
negodium. s. p. f. si delegatus moritur. vel partes cor-  
dent. nichilominus assesso: salarium statutū habebit. vel  
habitum non restitue. ff. de offi. asses. l. diem fundo. ff.  
lo: qui opas et. l. ex adducto. f. item si. ff. de var. et extra:  
or. coq. l. i. f. diuus. n. **N**otarum. quem debet habere  
legatus ut fideliter cuncta iudicij acta scribat. s. de pba:  
qm. et vocatur suus publicus. j. de usuris q. q. et p. uat ec:  
clesia etiam laicam h. officio ratione peccati ut. j. de pres:  
ben. felias. f. c. si. o. **N**otarios nota plures notari:  
os assumi ad scribendum in vnā causa cum h. non repa:  
tur prohibatum et hoc sit accessum et facit predicta dec. qm:  
p. **O**etas rationis. et est istud quasi crimen omissionis  
ratione officij ultra debitum exigere. i. q. viii. sanamus. C.  
ad. l. u. l. repe. l. v. q. **O**fficium notaria iudicis  
legati est moderati salario assessori et notario. quia cui:  
causa sit ei omisso. c. de of. del. præterea et est si. de iudic.  
e. v. unde bene dicebat guil. m. spe. t. de salarj. f. y. circa  
finem q. aut scriptura erat de foro et iudicialis aut extra:  
iudicialis. primo casu pura in exceptionibus replicacioni:  
bus et similibus scribendis ad officium iudicis etiam quo  
agitur etiam delegati purer talium salario moderari et a  
grauamibus partes relevare de pe. di. i. nemo de offi. de  
lega. cum te et cuncta que litigatores impedirent emenda:  
re. i. q. i. emendari de of. dele. c. i. & tales improbos ex:  
atores punire. C. de of. p. f. e. af. m. nomine versus. f. g. h. e:  
tiam decet. minus moderabitur ergo quid detur p. citaci:  
one. quid p. termino quid p. attestacione et sic de singulis  
et in hoc inspiciet addicionem personam et cause & disiectu:  
m. iudicis et si sibi videbitur p. alios fidèles notarios fac:

et taxati. Si vero sit scriptura ex extraudicatis pūta in strumentum vendicioris de qua agitur vel depositi vel solutionis vel similia. expedietur id per ordinariū vel deputatum illi officio. puta postulē tabellionū bononī. qui si de cetero salario nō fuit ducentum inspecta qualitate cui

nulla eorum quibus  
restituā fācienda fu-  
erit remissioē vllate-  
nus pro futura eidem  
**P**ro ferendo q̄; testis  
momo· pretextu anī  
aliqui alios fraudulē-  
ter interdum a iudicī-  
bus vocari procurāt.

moderat<sup>is</sup> expensis cum p*roficiatur* vel participando suum cum alio s*er*o vel notario. u. **R**emissione. si. de censi. exigit ad finem et in clement. de hereti. nolentes. v. quod si sequis. et sic est casus ubi d*omi*n*s* rem suam in alijs trasferre non potest quod est q*uo*d regulam qua dicitur. nichil est tam naturale q*uo*d voluntatem d*omi*n*s* volentis rem suam in alijs transferre etiam i*m*isi. de r*e*c*on*p*ro* diu*s*. p*ro* traditionem quid si postq*uo*d restituit iude*s* pars sibi donet. n*on*quid b*ea*c*on*e potest. credo q*uo*d sic quia b*ea*c*on*e non p*ro*ficitur sicut nec a*li*a sua bona donare p*ro*ficitur et est r*ati*o quare aliud in remissione aliud in donacione remissio facilius presumit fraudulentius fieri q*uo*d donatio quia facilius remittetur quis multa q*uo*d donaret pauca sic alias si. ff. ad v*e*ll*s*. sed si ego v*er*bi dicatur q*uo*d senatus & sultum velleianum mulieri interdicti sue curriere voluit non donanti ideo quia facilius obliquat se mulier q*uo*d alicui donet et b*ea*c*on*e est causa quare p*ro*ficitur pena interueniat in matrimonio & non arra. quia facilis us p*ro*mitteret quis. e. nomine pene q*uo*d d*ati*t. f. nomine arte ut recitatate soleat. s. de spon. gemma. hec omnia intelligo vera esse dummodo h*ab*itus iste in fraudem non fiat quia tunc non credo iudicem absolutum ad hoc. ff. de dona. in ter vi. & v*er*. si sponsus. f. arca. ff. ad v*e*ll*s*. q*uo*d i*us*. f. si cum essem & faciat. j. de eccl. c*on*tra*s*ta cum similibus & q*uo*d no*n*. filij. q*uo*d i*us*. pleriq*ue* de priu*li*. q*uo*d*to*. ff. de legi. l. q*uo*d no*n*. g*ui*l*o*lim inter decre*s*. de postul*s*. p*ro*erandum g*es*s. f. quam hodie non habemus. a. **T**estimoniio ad quod ne veritas oculatur quilibet appellatur filii. q*uo*d i*us*. q*uo*d*to* de testi*s*. co*n*p*ro*uenie et b*ea*c*on*e in auxiliis in crimibus aut*r* et quid uris no*n*. e. ti*de* lector*s*. b. **L**aboribus in eundo & redeundo e. **S**ep*pe* sis no*n*. ergo q*uo*d iude*s* non solum partere debet laboribus et expensis patrum ut. s. de do*s*. & d*omi*n*s*. finem sed etiam testimoniis ut hic. d. **E**x torqueant*s*. si. s. e. ti*de*. v*er*. e. **K**endi*co* & statut*s* ut si petatur sup*ri*mapali*s*ite o*testata* & us*ratio* de calump*s*. & dato termino ad p*ro*bandum & porrecta intentione p*ro*ducentia tunc testes atentur. vel si petatur super dissolutio*n* ange*s*. at*el*. dato termino per iudicem ad

**L**eam phantam et mānōē postēda et no. q̄ si et auētē  
hanc formam citacio non valeat ipse ure. i.e. p̄. f. ¶  
**A**producente nota licet testis uret dicere veritatem pro  
ur. q̄ patēt et que cap̄la uret habes no. n. q. iij. nullam  
et s. de testi fraternitatis in vi. glo. et ad hoc teneat r̄ij.  
q. v. non sine et cēdē  
veritatem sit peccatum  
j. de cri. fal. e. i. f. q.  
ij. quisquis tamen  
sol⁹ ille qui producit  
pourat testem in ve-  
endo stando et rece-  
dendo ut hic et iij. q.  
ij. f. item in crimina  
li. v. venturis. C. de ce-  
sti. i. qm. C. de appel-  
l. eos. g. si quis autē  
et ad hoc dico. j. de e-  
lec. cum non debeat  
et s. de vo. et vo. re-  
dem. magne. g. ¶  
pensas. disuerterūt ad  
uocati dolositate et  
impida nescientes a-  
liter partes uuare  
dilacione iuris pete-  
re ad testes ultra ma-  
rimos vel extra pun-  
ciam producendos ij.  
q. iij. spaciū pot-  
erit uide si de malitia  
presumebat. s. ut id  
fieret causa p̄tēan-  
di negotiorum factam  
sum effigere sed si mi-  
rabatur videbat dan-  
do dilatio consueve-  
rant iudices aliter p-  
uidere sum formā dēcte. de fidei. d̄stitutus. s. ibi omittit et  
receptionem testium recepta ciudone ab illo q̄ vadat &  
mittat ad videndum illos uret sup quo vide quod ibi  
no. hodie puto melius p̄sum p̄ hanc litteram si enim di-  
ct pars habeo testes ultramarmos et uide dicit parat⁹  
sum illos citare et cypētare depone salarum p̄ expensis  
testis in cundo veniendo et stādo. quod si facere noset cui  
sum non differet. h. ¶ Ipsi ure. nota igitur us nouum  
qua ut superius dixi in multis capitulis superioribus va-  
lebat clm p̄cessus si non opponebatur exceptio. hodie se-  
cūs per hanc litteram qua nullum est exceptiōis teme-  
**I**bi. quia decte. est aliquālum dūm oportūnum  
obscure dictata. vide casum litteralem. Ego impētra-  
ui grāiam in ecclēsia bonon. d̄ato executorē michi p̄ pa-  
pam ut faceret me recipi in canonīcum bonon. et p̄uderet  
michi de prebenda si qua tunc vacabat. vel de p̄imā va-  
catura. si aus a papa impētrauit secundo loco eandem vel  
consimilem gradam in ipsa ecclēsia bonon. tamen preueit  
me in p̄sentatione tr̄ij et receptus fuit in canonīcum.  
tercio loco ego tr̄as meas p̄sentauit et autoritate ipsar̄  
receptus fui in canonīcum bonon. et tempore receptiōis mee

vacabat prebenda vel poslea vacauit quētitur cui debet  
an michi primo impētranti. secundo p̄sentanti et secundo  
recepto. an illi ticio secundo impētranti p̄mo p̄sentanti  
et p̄uis recepto respondet q̄ michi et non illi debetur  
et quo illi ante receptionem meam collata non erat. secū-  
do queritur pone re-  
tentō eodem thema  
eḡ ante receptionē  
meam vacauit p̄bē-  
da et executor meus  
notificauit aut inter-  
dixit seu reseruauit  
et forte decretum ap-  
posuit cui debet  
a michi p̄uis impē-  
tranti secundo p̄sen-  
tanti. an illi secundo  
impētranti p̄uis p-  
sentanti p̄uis p̄-  
cepto respondet q̄  
michi. Tercio queri-  
tur retentis eis dez tē-  
minis post p̄senta-  
tionem & receptionē  
tē. ante p̄sentatiō-  
nem meaz vacauerat  
prebenda sed in litter-  
is meis erat clausa  
la decti querit cui  
debet respondet q̄  
michi. h. vera si dol⁹.  
nota. vel negligēta  
michi p̄uis impētrā-  
ti imputari nō potest.  
hoc dicit. h. ¶ Lerto  
executor enī debet  
esse certus ut no. h.  
lettera habet enim de-

legatām quod pater quia ipsius materia in illo titulo po-  
nitur. j. de offi. del. si sup sciat de d̄seruatorē dicimus. c. ti-  
c. i. et vlti. sed delegatus debet ē certus. s. e. ad h. sciat et  
arbiter et tutor. s. de ar. innonuit ff de testa. tu. l. tutor in  
certus. g. & huiusmodi executor et ppter hoc dicit certo. l.  
**P**roximo. h. intelligitur. ff. de ver. ob. l. eum qui h̄is nō  
si aliud dicere tur in litteris expresse vel tacite puta quam  
duerit acceptandam. j. de d̄ces. p̄ben. c. i. et intelligitur  
hec clausula et precedens de prebenda nulli alii debita. cū  
talis concessio sine alterua p̄iudicio fieri obeat. s. e. q̄uis  
et j. de p̄ben. cum in ecclēsia t. c. si post q̄ h̄e vera nisi a  
liud dicere tur puta q̄ haberet p̄rogatiuam. j. de cōces.  
p̄ben. c. p̄n. m. ¶ Drouider et. non dixi p̄pelleret et ita  
ali⁹ est casus decte. j. de d̄ces. p̄ben. si soli de hac tamē ma-  
teria distingue & subdistingue ut ibi plene dixi. n. ¶ Re-  
ceptus. videbatur ergo sum omnem lecturam illius de-  
capitulum sancte crucis. s. e. ti. que habebat q̄ illud p̄pus  
ibi positum est adverbium q̄ ille p̄pus presentans ob-  
bat d̄sequi prebendam sed absurdum erat q̄ iste secund⁹  
p̄currendo ledet us primi ut h. & j. de p̄ben. cū cui  
ubi de hoc. o. ¶ Estitit. g. si prius erat alati collata sic⁹

quod intelligas ut cum determinacione sequentia sed  
h. non haberet locum nisi canonicus prius ei collatus fu-  
isset ut. j. de preben. cum cui et c. si post q. a. Ante recep-  
tionem et post presentationem ut bene procedat causus. s.  
quod. j. dicitur de notificatione. z. et ut differat a sequen-  
ti. b. ¶ Prebenda tol-  
le quod est. j. affec-  
ta per p[ro]cessum et certe-  
ra. c. ¶ Notificau-  
rat sed ad quid nec[ess]a-  
ria est notificatio cu[m]  
sufficiat presentacio  
ut. j. de d[omi]ni. p[re]b. si  
capl[o]. so. sufficiat p[re]se-  
tacu[m] facta ei ad que[n]  
spectat collacio. ut  
ibi sed non executori  
ut hic et ideo diatice  
ibi capitulo ipsi fa-  
ctam. d. ¶ Presertim.  
i. maxime. e. ¶ Decre-  
tum. decretum g[ra]m-  
pe affiat eiam igno-  
rantes. j. de d[omi]ni. p[re]b.  
c. f. ¶ Predicatis.  
i. quando prebenda  
vacaret tempore re-  
cep[ti]onis vel post h[ab]-  
primus iam erat re-  
ceptus licet secundo  
vel quando prius no-  
dum erat receptus h[ab]-  
executio; saltem noti-  
ficiauerat vel quando  
prius nondum p[re]b-  
sentauerat sed i[nt]er  
tis eius erat decretus  
g. ¶ Multus. j. de re-  
nuntia. c. j. b. ¶ Ne-  
gligencia. j. de p[re]b.  
si clericus

**I**p[er] te si p[ri]mo  
sub condicione  
p[ro]uideti m[anu]datur &  
secundus pure impe-

trans prius q[uod] veniat condicione a papa vel executori suo ca-  
nonicatum obtineat in assecu[ti]one prebende primo prefer-  
etur hoc dicit. k. ¶ Alii executo[r] et eadem ratione idem  
credo si scriptum fuisset ip[s]i capl[o] ut possent si vellent au-  
toritate apostolica recuperare aliquem in canoniam et fra-  
trem ut. s. e. cum aliis quibus qui omne us impenitantis  
fertur ad diem addicione. secundus igitur primo canonica-  
tum obtinuit preferri ergo debet. j. e. p[ro]x. l. ¶ Scripta  
nostra per hu[m]s tenoris scripta eccl[esi]am non puto g[ra]-  
uata ita q[uod] locum habeat decre. s. e. litteris et c. manda-  
tum et c. abbatem et. j. e. p[ro]x. in fine rato quia p[ro]p[ter]e man-  
datum non grauantur sed eo[rum] voluntati relinquuntur et  
aliquid est p[ro]mettere aliquid precipere in. d[omi]ni. omnis autem lec-  
tio q[ui] quod precipitur. s. de ar. cu[m] olim. ff. man. l. j. i. fi.

m. ¶ Si ad id condicione fuit et ad hu[m]s addicione temp[or]e  
mandatum referatur et decretum si quod ibi erat insertum  
ut in clemen. de conces. preben. cum ei quem. i. s[an]cti. et est  
simile. s. de ap. preterea de vo. et vo. re dempa. licet. v. sci-  
tus de addic. ap. super eo in si de ver. ob. g. ex cedionali

et. ff. qui po[ste] in pi-  
ha. l. p[ro]cur. i. s[an]cti. li-  
cet sit g[ra]m. e. l. i. s[an]cti. et  
ff. de p[ro]p[ter]e. et z. rel-  
ven. l. q[uod] si pendente  
vbi dies addicione e[st]  
bitur ad diem obli-  
gacionis sed ibi non  
erat in potestate con-  
trahentis primo sub  
condicione g[ra]m. a-  
ditionale; postea pu-  
te g[ra]m. reuocare h[ab]-  
hic fecis quia ni po-  
testate pape concede-  
tis erat con dictiona-  
lem graciā eam i  
totum tollere si volu-  
isse. j. de d[omi]ni. p[re]b. c.  
p. et vi. n. ¶ Episcopi  
et capituli. ad quos  
de ure domini p[re]tine  
canonicā receperō de  
conces. preben. postula-  
tus de hijs que si. a  
preb. nouit et. c. q[uod]to  
de elec. cuius eccl[esi]a  
et ibi de hoc et tunc  
debent absentes cano-  
nicā vocari qui sunt i  
loco unde ad electio-  
nem epi[scop]i vocandi fo-  
rent. j. de preben. cuius  
in eccl[esi]is nisi esset  
suetudo in ceteris ut  
ut ibi de disiectudine  
autem vel priuilegio  
interdum p[re]tinet ad  
alterū tam tum predi-  
ca recepcio ut. j. ne-

se. v. a. e. uno d[omi]no regu. e. vlti. et intelligo consentire. e. si con-  
sentie maior ipsius p[ro]p[ter]e in h[ab]itu at. j. e. p[ro]x. cum suis doc-  
to. ¶ Dissensus pone mortuus est ep[iscop]us et canonica cum eo  
nunquid executor statim poterit deferre. videtur q[uod] sic ar. j  
ne se. v. a. e. uno. m. fi. ad hoc. s. e. si gradiose sed g[ra]m. t[em]p[or]e credo  
h[ab]itu sub certa forma tradita est executori potestas quā  
transgrexi non poterit. j. de preben. cui de non & hab[er]e co-  
dicionē qua non existente cessat ip[s]ius potestas et aliud ē  
consilium te neti requirere ut ibi et aliud assensum ut hic  
et facit. s. de ar. cum olim et decre. ne se. v. a. e. uno loquitur  
in casu illo cum ad illum p[re]tinet electio quam facere habet  
cum dissilio ep[iscop]i hic autem non p[re]tinet p[ro]p[ter]e nisi a die con-  
dicione. ¶ Item ibi loquitur de beneficio iam vacante vbi  
periculum est in mora ut ibi hic autem nullum periculum

**p.** **A**uctoritate apostolica preferetur ergo omnibus prius receptis auctoritate inferiorum. i.e. de preben. huius qui. q. **P**ostmodum. unde posterior videtur in ure sicut fuit in tempore j. de reg. ur. quod prior cum suis dicitur. quod non est vera ratio. s. patebit. **A**postolice sedis. bene dicit quia seculis de inferioribus quod si auctoritate alterius inferioris receptus esset preferret iste etiam post receptus auctoritate papae. i.e. de preben. huius qui et sic potest scire quod dicitur. s. e. cum aliquibus. **P**romulgatione quod datus erat ad predictendum seculis si ad compellendum tamen quia tunc predicti non possunt. i.e. de dicitur. **S**i soli tamen post assensum habentum impetrasset tunc seculis ad hoc. s. e. p. i. p. m. u. **I**n primo impetrans. **P**redicorum episcopi et capituli. p. **V**acante quandocumque. **M**erito quod licet iste posterior fuerit in impetracione tamē fuit prior in ure mandatum enim predictio. nata ante predicti existente consensu non habet sicut nec matrem omnium conditionale unde nec ex ipso oritur publica honestatis utilitas. i.e. spons. c. i. i. si **D**uobus. si ex duobus impenetrantibus super predictione simili si bi facienda in eadem ecclesia litteras a nobis obtinentibus una die certis eis exercitoribus deputatis. si

ex collatione apostolice sedis vel exercitoris super hoc deputatis predictione prius quam e piscopi et capituli predictorum assensu ad predictionem tibi accederet faciendam canonicatum obtinuisse biterem. licet tu interueniente postea predictorum assensu dicti prioris mandati autoritate in canonicae ipsius ecclesie sis receptus in prebenda vacante tibi merito referatur. **I**dem

**D**ubius super predictione simili si bi facienda in eadem ecclesia litteras a nobis obtinentibus una die certis eis exercitoribus deputatis. si

puta quia unus impetraret super dignitatem alterius super canonicatu vel unus ad prebendam integrum alter ad dimidiam tunc quod hic dicitur locum non habet quia si vacante integrum dabitur ei qui integrum. si dimidia. ei qui dimidiad impetravit nec aliud fieri possit. i.e. de preben. cui de non vel pone dissimilem ut. s. c. p. c. **I**n eadem ecclesia quod de diversis non esset que stio. **N**ebris si autem unus a papae alter ab ordinatio nomine quod habes i.e. de preben. si a sede apostolice. **I**n non appareat sic i.e. de preben. si a sede et dico apparere posse per ipsas litteras. puta si dicere in eis data die tali ante terciam in alijs dicatur post vespertas habet non est in usu. potest etiam appetere probare poterit suam petitionem primo ea die lectam et admisam per papam. vel professionem prisca. etiam poterit apparere et facit s. de testis. spoli. cum a sede et i. de dicitur. e. i. **N**on primo si est habetur ei deberetur. s. e. tibi et i. de probabile. eu. an et. c. si. postquam. g. **C**um soli ut i. sequitur. h. **I**n prebenda tunc vel postea vacante. i. **O**pe dat de munere vel spe alicui ure ut dicitur. s. c. p. k. **R**eceptus non ergo in hoc casu inspiatur presentacio vel receptione. s. e. tibi et subaudiens. et alter emmuno careret impetratis misericordia. ut in fine et ita subaudias eam in. v. se. i. **P**rimo probatur. nota ergo casum in quo statutus hodie presentacionem in litteris ad beneficiis. accordat litteris de iustitia. s. de appell. ut debitus. m. **C**oncurrant. nota quia primo inspiatur misericordia in data demum in presentatione sed si omnia sunt patia. tunc locus est gratificationis. et facit pro opere. gof. no. s. de iudeis. c. i. et dicitur. ad h. ff. loc. i. nau. i. ff. ad sil. si quis in gratia. cum omnes. s. de iustitia. pa. cum autem i. si. et non pro so. ro. gof. et. v. no. in dicta de cete. cum autem i. quod tunc demum locus est gratificationis quando quis sit in ure predictus dubitatur. n. **O**pedat expone ut. s. o. **C**ollato prebendaz ad quam vocandi sunt absentes quod dicitur. ue-

de preben. cum in ecclesijs p. **M**aior pars videtur e  
min a toto. c. factum quod fit a maiore pte lui. di. aplica  
de electione cum inter cl. in prin. de hys que si. a ma. p. c.  
c. i. ff. ad municip. quod maior q. **V**oluget. datur et  
go eis opao. t. **E**ligere nec i ipsi? electi preuidicium  
poterit postea varia  
re ad b. de eccl. pub  
licato. j. d. postul. pl.  
c. uno in si. et. j. de re  
gulis urie mutare.  
cum suis doc. et p.  
batur b. satis p. itam  
que statim sequitur  
et facit ad id qd. dixi  
s. e. gracia. s. **C**e  
neantur non tenent  
aliqui eligere de ne  
cessitate sed non cer  
tum unde non datur  
eis opao ut elizans  
vel non elizant sed  
ut aliqui elizant sed  
pone nolunt elizere  
vel pari numero dis  
cordant in elizando  
quid erit credo agen  
dum totam superiorē  
ut eos ad elizando  
compellat. j. certus te  
pus vel ad accordan  
dum quod si non fe  
cerint credo q. super  
ior ipse possit elige  
re ad hoc if. q. iij. cu  
scimus de supl. ne. p  
la. p. totum. j. ii. p. c  
vita. j. de testi. spol.  
frequens. j. de preb.  
si tibi et. j. de eccl. q.  
fit. ff. def. j. huw. f. si  
c. de inge. ma. diffa  
mari cum si. et. s. de  
ure pa. nullus cum  
si. sicut igitur ad su  
periorem per lapsum  
temporis deuolutur potestas eligendi de def. preb. c. ij.  
ita ex eoz negligencia puto q. b. deuolutur potestas p.  
eligendi de qua hic loquitur. t. **O**mnia. ut nec prebe  
da illa nec sequens nec canonicatus eam sibi debeat. u  
**I**psius non electi. p. **S**expresse. quia in ipsis litteris  
apposita erat clausula non ob. si p. alio scripserimus qui  
huws modi graciā. 2c. vel non ob. si p. nos fuerit ecclasia  
vestra grauata vel similis clausula et no. q. didit expiess  
et est. si. s. e. cum aliquibus et. c. suscepsum. et. j. de preb.  
si motu per hunc autem textum abbataz dico op. b. no  
s. e. ti. mandatum et repbatur op. gof. m. si. huws. t. 31  
te medum et jnno. et d. post. s. e. cplm. qui dixerunt q  
licet ecclasia grauata fuerit in receptione pmi nichil omni  
recepere tenetus secundum msi in litteris dñneretur msi

et alio 2c. sed b. q̄ dicens q̄ secundum recepte non teneret  
quia in litteris intelligitur predicta clausula nisi p alio 2c  
et h̄ vero nisi in ipsis litteris diceretur nō ob. si p alio 2c.  
et hanc op̄. ber. a ppbat filius curie et finis istius decre-  
toſt. distinguens an primo receptus eſſ ſub expectatione  
probende nec ne, in  
primo caſu non vale-  
rent littere p ſecun-  
do ſine clauſula. nō  
ob. in ſecondo ſic et  
ita notat in de c. mā-  
datum. s.e.ti. q̄ quā  
opinionem facit ipsa  
decreta. mandatum ſed  
ibi erat cl. a ſi p alio-  
2c.p. ¶ Vtrigz ele-  
cio et non elecio. z.  
¶ Voluerimus fla-  
tur em. tunc voluntate  
s.e. ſuceptum.  
¶ Via per ambi-  
giosam omnes  
indulgeniae concesſe  
a bonifacio vel ſuis p-  
decessoribus clericas  
de recipiendis ppe-  
tuo fructibus fuerunt  
beneficiorum abſen-  
tia ſunt reuocate et p-  
fitetur papa ſe illas  
impostez non datu-  
rum et potuit ortum  
habuisse a de cte. s. d-  
ele. non resi. cum ad  
b.a. ¶ Importunita-  
tem ppter quā prim-  
eps lepe non conce-  
denda concedit ut b  
vides. C. de pe. bo. B.  
la. l.i. f. s. de pur. ca-  
no. cum in uuentu te  
p de reli. do mi. c. i. j.  
de ccces. pben. dete-  
ſtanda et ideo locum  
habet eoz reuocatio-

ut hic p̄petua q. if. s̄niam de te ubi. cum olim et nota qd̄ dicit ambiciosem quia est importunitas ambiciose ut hic ve-  
cum petitur qd̄ tendit ad nosam est et non ambiciose ve-  
cum importune oportune petitur quod est precebus impe-  
terandum de pe. di. i. importuna. e. d. i. pallium. j. de ap. ab-  
eo cum si. a. **P**erpetuas donec vixerint sic. j. de capell  
mona. e. i. ff. p. socio. l. i. et facit quod dixi. s. e. si graciose.  
temporales ergo puto usq; ad quinquennium vel simile te-  
pus reuocate non sūt. sed quid dices si concessa fuit indulgen-  
cia que poss̄ esse ppetua puta donec erit in seruicio talis  
principis vel similis dicunt quidam tales indulgenciam  
non reuocatam quia quod expresse non mutatur. **C.** C. de  
ap. precipimus sed gr̄rum credo et puto hic casum nonne  
si habeo indulgentiaz donec i scol fuerit dicatur h ppetua

et sufficiat quod indulgentia possit esse perpetua. ff. de 2. di. inde  
bi. i. sufficit et quod non. des. c. vi. i. glo. i. m. fi. b. **M**ultis.  
reuocari ergo debet quia tendebat ad novam. s. de  
dea. suggestum et facit ad hunc casum. s. de ele. non. refi-  
cum ad hoc sunt. c. **F**rustris. qui de ure domini tantum  
residentibus dari de-  
bent. s. de ele. non. re-  
si. per totum. de con-  
suetudine tamen pe-  
induci gratiam vel de  
speciali statuto. s. de  
consti. cum omnes. d.  
**B**eneficiorum suos  
rum. preter tuum huus  
indulgence que am-  
biodosa est. fructus so-  
lum illorum benefic-  
iorum que canone ob-  
tinent poterunt perca-  
pere. s. e. si gracie  
g. vi. e. **D**istribu-  
tioibus. que inter  
manualia beneficia.  
interdum individualia  
nunquuntur de ele.  
non resi. de cetero. j.  
e. si. e. ti. e. uno. et. s.  
de preben. licet. f.  
**E**xceptis. ista non da-  
tur eciam studentibus  
in theologia. s. de p-  
ben. licet. nec hiis q-  
sunt in seruacio episcop-  
dñi pape de ele. non  
resi. c. de cetero. et. e.  
cum dilectus. ut ibi  
no. nec debent hec di-  
atribuciones dati ec-  
iam presentibus qui diuinis non meritis officijs nec va-  
let consuetudo in gratiam et qui perdipiunt ad restitucionem  
tenentur. j. de ele. non resi. c. uno. g. **I**n scolis essent ue-  
legedi et proficiendi eis oportunitas concedatur in honore  
et augmentum universitatis ecclesie. que viris literatis p-  
maxime noscitur indigere. s. de magistris. c. i. et p totum  
et. j. de elec. cum ex eo et non solum papa sed eciam inferio-  
res prelati dant clericis licendam se ob has causas absen-  
tandi et hoc videatur b. intelligere de epis ut no. de ele. non  
resi. inter iij. iij. et host. intelligunt b. etiam de inferio-  
ribus prelatis per decreto. e. ti. relatim. ibi platorum suorum. et  
dispensacionem autem de qua loquitur decreto. de elec. cum  
ex eo dico quod soli epis et ipsorum superiores facere possunt cum de  
eis solis caueatur ibidem et ibi dica. h. **A**ltera. cum eas  
obtinent ex dispensatione vel sunt tales ecclesie que simili-  
possunt de ure teneri quod dic ut dixi. s. e. gracia. i. **N**on  
manu curia. que hodie habet paulus legia studij ut. j. de p-  
ul. e. ij. per quam de cre. etiam videtur quod hi qui sunt in  
studio de ure domini possent papere fructus suorum benefi-  
ciorum quod non est vere sed illud intellege ut ibi dicimus. k.  
**A**lio certo loco puta quod in indulgentia dicitur quod perpetua